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Tikai EE, LT un LV. 18+. Laimētājam/viesim ir jābūt vismaz 21 gadu vecam. Pirkums nav nepieciešams 
tikai LV. Iegādājies Pringles bundžu, apmeklē www.pringles.com/mysteryflavour, reģistrējies/pieraksties 
no 06.01.26. līdz 07.05.26., lai pareizi uzminētu noslēpumaino garšu un piedalītos balvu izlozē. Balva: 1 x 
5 nakšu ceļojums uz Losandželosu (Amerikas Savienotās Valstis) 2 personām, ieskaitot lidojumus, 
transfērus viesnīcā un 4 zvaigžņu viesnīcu ar brokastīm (atbilstoši datumiem ceļojums jārezervē 12 
mēnešu laikā). Katra persona var piedalīties ne vairāk kā 1 reizi. Nepieciešams viedtālrunis un interneta 
pieslēgums. Saglabā čeku (tikai EE un LT). Noteikumi un nosacījumi ir pieejami vietnē 
pringles.com/mysteryflavour. 

 

Pilni noteikumi un nosacījumi:  

1. Šī akcija ir pieejama Lietuvas, Igaunijas un Latvijas iedzīvotājiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu, 
izņemot akcijas rīkotāja, aģentu, izplatītāju vai ar akcijas rīkotāju saistīto uzņēmumu darbiniekus vai 
tiešos ģimenes locekļus (vecākus, bērnus, brāļus un māsas, laulāto) un dzīvesbiedrus, un jebkuru 
citu personu, ar kuru viņi dzīvo kopā) un jebkuru ar šo akciju profesionāli saistītu personu.  
 

2. Nepieciešams veikt pirkumu (izņemot Latvijas iedzīvotājiem). Lūdzu, saglabā detalizētu čeku (tikai 
Lietuvas un Igaunijas iedzīvotājiem), kurā norādīts pirkuma veikšanas laiks un datums pirms 
pieteikšanās akcijas periodā, jo tas var būt nepieciešams apstiprināšanai, kā arī lai laimētāji 
saņemtu balvas. Nepieciešama piekļuve internetam, viedtālrunis ar kameru, Kellogg's konts un 
derīga e-pasta adrese. 
 

3. Ņem vērā – lai gan mēs vēlamies mudināt tevi piedalīties un izmantot akcijas sniegtās 
priekšrocības, mēs iestājamies par atbildīgu mūsu produktu patēriņu. NEIEGĀDĀJIES vairāk 
produktu, nekā vari saprātīgi izmantot vai patērēt, lai tikai piedalītos šajā akcijā. 

 
4. Akcijas periods: piesakies no 2026. gada 6. janvāra plkst. 00.01 līdz 2026. gada 7. maijam plkst. 

23.59 ieskaitot. 
 

5. Lai piedalītos, Igaunijas un Lietuvas iedzīvotājiem ir jāveic šādas darbības. 
a. Jāiegādājas Pringles noslēpumaino garšu bundža. 
b. Izmantojot viedtālruni, atver vietni poptopia.pringles.com un dodies uz sadaļu "Uzmini 

garšu". 
c. Pēc tam piesakies vai reģistrējies, lai iegūtu Kellogg's kontu. 
d. Uzmini noslēpumaino garšu. 
e. Uzklikšķini uz pogas “Apstiprināt tagad”. 
f. Visi dalībnieki, kuri pareizi uzminēs garšu, piedalīsies balvu izlozē. 

 
6. Lai piedalītos, Latvijas iedzīvotājiem ir jāveic šādas darbības. 

a. Izmantojot viedtālruni, atver vietni poptopia.pringles.com un dodies uz sadaļu "Uzmini 
garšu". 

b. Pēc tam piesakies vai reģistrējies, lai iegūtu Kellogg's kontu. 
c. Uzmini noslēpumaino garšu. 
d. Uzklikšķini uz pogas “Apstiprināt tagad”. 
e. Visi dalībnieki, kuri pareizi uzminēs garšu, piedalīsies balvu izlozē. 

 
7. Papildu pieteikšanās nosacījumi: 

a. Viedtālruņi, kuros tiek izmantotas operētājsistēmas, kas vecākas par iOS 14 vai Android 
9, un iPhone modeļi, kuri ir vecāki par iPhone 8 versiju, var darboties ar mazāku ātrumu, 
un tas var ietekmēt dalībnieka uzdevuma izpildes laiku.  

b. Poptopia var palaist tikai izmantojot mobilo Safari versiju 17.1 vai jaunāku versiju, 
Samsung Internet 23 vai jaunāku versiju vai Google Chrome versiju 119 vai jaunāku 

http://poptopia.pringles.com/
http://poptopia.pringles.com/
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versiju, ja palaista viedtālrunī. Lai palaistu Poptopia, visās lietojumprogrammās ir 
jāiespējo "JavaScript".  
 

8. Visā akcijas periodā Igaunijā ir pieejami XXX akcijas iepakojumi.  
 

9. Akcijas tīmekļa vietni ir izveidojis Dentsu UK Limited, Anglijā reģistrēts uzņēmums ar uzņēmuma 
reģistrācijas numuru 01939690 un juridisko adresi 10 Triton Street, Regent's Place, Londona, NW1 
3BF. Balvas piegādās Element London Ltd, Anglijā reģistrēts uzņēmums ar uzņēmuma numuru ZZZ 
un juridisko adresi Unit 9 Featherbed Court, Miksbērija, Breklija, Anglija, NN13 5RN, Apvienotā 
Karaliste. Balvu izlozi veiks PromoVeritas Ltd, Anglijā reģistrēts uzņēmums ar uzņēmuma reģistrācijas 
numuru 4437132 un juridisko adresi 215 Marsh Road, Londona, HA5 5NE, Apvienotā Karaliste. 
 

10. Akcijas periodā katra persona var piedalīties ne vairāk kā vienu (1) reizi.  
 

11. Tikai Igaunijas un Lietuvas iedzīvotājiem: laimētājam ir jāsaglabā detalizēts čeks, kas pievienots 
pieteikumam, jo tas jebkurā laikā var būt jāuzrāda apstiprināšanai, kā arī lai laimētāji saņemtu 
balvas. Ja dalībnieks pēc akcijas rīkotāja pieprasījuma nevarēs uzrādīt čeku, dalībnieks vairs 
nevarēs piedalīties akcijā un pieteikums būs nederīgs.  
 

12. Balva: akcijas perioda laikā ir pieejama viena (1) balva – 5 nakšu ceļojums divām personām uz 
Losandželosu, ASV aptuveni € 4880 vērtībā, kurā ietilpst: 

a. ekonomiskie lidojumi/standarta lidojumi uz Losandželosu, ASV un atpakaļ; 
b. transfēri no lidostas uz Losandželosu un atpakaļ; 
c. 5 naktis 4 zvaigžņu viesnīcā Losandželosā ar brokastīm. 

 
Kopējā balvu fonda vērtība ir līdz € 4880 (atkarībā no datuma, uz kuru balva rezervēta). 

 
13. Papildu informācija par balvām un nosacījumi. 

a. Balvas nodrošinās Element London Ltd (“Balvu piešķiršanas aģentūra).  
b. Katra balva ir derīga uzvarētājam un vienam (1) viesim. 
c. Vismaz vienai personai, kas ceļo ar balvu, ir jābūt vecākai par 21 gadu. Ja uzvarētājs nav 

sasniedzis 21 gadu vecumu, viņa viesim ir jābūt sasniegušam šādu vecumu. 
d. Ja uzvarētājs ir sasniedzis 21 gadu vecumu, viesim ir jābūt vecākam par 18 gadiem. 
e. Balvas rakstura dēļ norādītā vērtība ir aptuvena un var tikt mainīta atkarībā no tirgus 

svārstībām un balvas saņemšanas datumiem.  
f. Uzvarētājs nesaņems skaidru naudu vai cita veida kompensāciju, ja balvas faktiskās 

izmaksas būs mazākas par šo noteikumu un nosacījumu 9. punktā norādīto tāmi. 
g. Lidojumi turp un atpakaļ tiks nodrošināti no laimētājam, kurš dosies uz Losandželosu, tuvākās 

starptautiskās lidostas, ņemot vērā laimētāja dzīvesvietu. Galvenās starptautiskās lidostas, 
no kurām notiks lidojums, izvēle notiks pēc akcijas rīkotāja un viņa balvu piešķiršanas 
aģentūras ieskatiem.  

h. Izmitināšana ir paredzēta diviem (2) pieaugušajiem, kuri piecas (5) naktis nakšņo divvietīgā 
numurā Losandželosā, ASV. Uzturēšanās laikā jāietver sestdienas nakts; un dzīvesvietas 
izvēlēsies Balvu piešķiršanas aģentūra pēc saviem ieskatiem. 

i. Ceļojums jārezervē 12 mēnešu laikā pēc balvas pieņemšanas atbilstoši pieejamībai. 
Uzvarētājam ir jāiesniedz Balvu piešķiršanas aģentūrai trīs vēlamie ceļojuma datumi trīs 
atsevišķos mēnešos un vismaz 6 nedēļas iepriekš ir jāpaziņo vēlamais uzturēšanās datums. 
Balvu nevar saņemt šādos datumos: Valentīna dienā, Ziemassvētkos, Jaungadā, Lieldienās, 
skolēnu brīvlaiku un Lietuvas, Igaunijas vai Latvijas valsts svētku laikā. 

j. Brauciena organizēšana, tostarp izmaksas par sabiedrisko transportu, degvielu vai stāvvietu, 
uz un no laimētāja vai viesa mājām un izlidošanas lidostu, neietilpst balvā, un par to atbild 
uzvarētājs un viņa ceļabiedrs. Lai izvairītos no šaubām, balvā neietilpst iekšzemes transfēri, 
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ēdināšana, dzērieni, viesnīcu pakalpojumi, ekskursijas, atrakcijas, procedūras, vīzas, suvenīri, 
dzeramnaudas, maksas automašīnu stāvvietu vai citas personiska rakstura izmaksas, kas 
nav tieši norādītas šajos noteikumos un nosacījumos, un ne akcijas rīkotājs, ne balvas daļu 
nodrošinātājs (tostarp Balvu piešķiršanas aģentūra) nebūs atbildīgs par šādām izmaksām. 
Transfēri no uzvarētāja mājām līdz izlidošanas lidostai un atpakaļ nav iekļauti balvā. 

k. Var būt spēkā noteikumi saistībā ar konkrēto pieredzi, un par tiem tiks paziņots Balvu 
piešķiršanas aģentūrai, veicot rezervāciju. 

l. Tiks iekļauti visi starptautisko lidojumu nodokļi, piemaksas un vienas reģistrētās bagāžas 
vienība katrai personai. 

m. Balvas piešķiršana tiks organizēta e-pasta sarakstē starp Balvu piešķiršanas aģentūru un 
uzvarētāju. Balvu piešķiršanas aģentūra pieliks saprātīgus pūliņus, lai pēc iespējas ātrāk 
sniegtu uzvarētājam informāciju par balvu. Akcijas rīkotājam un Balvu piešķiršanas 
aģentūrai būs rīcības brīvība attiecībā uz visiem balvas organizēšanas elementiem un 
aspektiem. Pēc balvas informācijas, tostarp datumu un vietas, apstiprināšanas uzvarētājs to 
nevar grozīt vai mainīt.  

n. Uzvarētājs un viņa viesis būs atbildīgi par visas atbilstošās apdrošināšanas (tostarp, bet ne 
tikai, veselības un ceļojumu apdrošināšanu, apdrošināšanu pret zādzību, nozaudēšanu un 
īpašuma bojājumiem), kas var būt nepieciešama vai saprātīga, apmaksu. 

o. Visi balvas elementi ir pieejami atkarībā no to pieejamības. Ja sākotnējais balvas elements 
nav pieejams, akcijas rīkotājs patur tiesības aizvietot jebkuru balvas daļu ar alternatīvu balvu 
ar tādu pašu vai augstāku vērtību. 

p. Pēc biļešu izsniegšanas tās ir derīgas tikai norādītajiem lidojumiem, datumiem un laikam. 
Alternatīvas nav pieejamas. Pēc apstiprināšanas nav atļauta vārda un uzvārda maiņa 
aviobiļetēm. 

q. Lidojumi var būt netieši, un ne visi maršruti būs pieejami. Lidojuma programmu noteiks Balvu 
piešķiršanas aģentūra pēc saviem ieskatiem. 

r. Uz uzvarētāju un viņa viesi attiecas aviolīnijas publicētie pārvadāšanas nosacījumi, un 
viņiem tie jāievēro. 

s. Uzvarētājam nepienāksies nekāda kompensācija, un viņam nebūs pretenziju pret 
organizatoriem, balvas piešķiršanas aģentūru vai rīkotāju, ja ceļojums vai kāds cits 
pasākums, kas ir daļa no balvas, tiek aizkavēts, pārcelts, pārplānots vai atcelts. 

t. Nav atļauta lidostas atpūtas zāļu un papildpakalpojumu izmantošana. Lidojumus nevar 
izmantot kopā ar akcijas rīkotāja vai jebkuru citu lojalitātes programmu, vai jebkuru citu 
atlaidi, atlaižu kuponu (-iem), kuponu (-iem), akciju (-ām) vai īpašo piedāvājumu. Pastāvīgā 
lidojuma punktus nevar uzkrāt uz aviobiļetēm vai ar/saskaņā ar lojalitātes programmu. 

u. Sēdvietas lidmašīnā ir atkarīgas no pieejamības. 
v. Uzvarētājam un viņa viesim būs nepieciešama pase, kas ceļojuma datumā ir derīga vismaz 

6 mēnešus. Par nepieciešamajām vīzām ir atbildīgs uzvarētājs un viņa viesis. Gadījumā, ja 
uzvarētājs vai viņa viesis nevar ceļot vīzas neesamības vai citu personisko apstākļu dēļ, 
netiks izsniegtas alternatīvas biļetes, kā arī netiks nodrošināta kompensācija vai cita balva. 

w. Uzvarētājam un viesim ir jāceļo kopā visos gadījumos, vienos datumos un laikā, jādodas 
vienā un tajā pašā ceļojumā un jāuzturas vienā un tajā pašā numurā visās nodrošinātajās 
naktsmītnēs. Ja uzvarētājs neieradīsies uz plānoto rezervāciju, uzvarētājs atteiksies no balvu 
pilnībā, un akcijas rīkotājam un jebkādiem balvas daļas nodrošinātājiem nav citu saistību 
pret uzvarētāju.  

x. Visi balvas komplekta elementi ir jāsaņem viena ceļojuma ietvaros. 
y. Uzvarētājs ir atbildīgs par savu un sava viesa uzvedību, saņemot balvu. Akcijas rīkotājs patur 

tiesības pēc saviem ieskatiem izslēgt uzvarētāju un/vai viesi no dalības jebkurā balvas 
aspektā, ja kāda no personām: (i) nepilda akcijas rīkotāja vai ar balvu saistītu uzņēmumu 
norādījumus; vai (ii) rīkojas veidā, kas ir bīstams sev vai apkārtējiem; vai (iii) pēc akcijas 
rīkotāja domām, ir jebkādā veidā nesabiedrisks vai rada traucējumus vai traucējumus 
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citām personām. Šo noteikumu un nosacījumu neievērošanas gadījumā balva var tikt 
atsaukta (pilnīgi vai daļēji). 

z. Uzvarētājs ir pilnībā atbildīgs par jebkādām papildu maksām, kas viesnīcā radušās 
uzturēšanās laikā, tostarp, bez ierobežojumiem, ēdināšanas, dzērienu izmaksām, 
apkalpošanas numurā, papildu nakšu un pakalpojumu izmaksām un saistītajiem nodokļiem. 

aa. Lai reģistrētos numurā, būs jāuzrāda derīga kredītkarte vai debetkarte, un tā tiks izmantota, 
lai garantētu jebkādu neparedzētu izdevumu, piemēram, zvanu no numura, vai 
pakalpojumu segšanu. 

bb. Akcijas rīkotājs samaksās cenu par standarta numuru, kā arī ar numuru saistītos nodokļus. 
cc. Ja uzvarētājs izlems neizmantot vai nevarēs izmantot daļu no balvas, uzvarētājs šo balvas 

daļu zaudēs. 
dd. Balva tiek zaudēta, ja: 

i. uzvarētājs vai viņa viesis līdz akcijas rīkotāja norādītajam datumam nav ieguvis 
visus atbilstošos ceļošanas dokumentus;  

ii. uzvarētājam vai viņa viesim ir jebkādi imigrācijas sarežģījumi, kas liedz ieceļot, 
izceļot vai ceļot balvas saņemšanas laikā; vai 

iii. uzvarētājam vai viņa viesim ir kāds medicīnisks, juridisks vai jebkāds cits iemesls, kas 
liedz pieņemt un piedalīties balvas saņemšanā. 

ee. Uzvarētājs ir atbildīgs par pareizas aktuālās informācijas sniegšanu par sevi, piedaloties 
akcijā un/vai apstiprinot balvas pieņemšanu, lai viņa balva tiktu apstrādāta. Akcijas rīkotājs 
nevar būt atbildīgs par to, ka uzvarētājs nav sniedzis precīzu informāciju, kas ietekmē balvas 
pieņemšanu vai balvas piegādi. 

ff. Uzvarētājs un viņa viesis ir atbildīgi par visu valdības izdoto ceļojumu ieteikumu pārbaudi, lai 
noteiktu, vai viņi vēlas uzņemties risku par ceļošanu uz galamērķi. Akcijas rīkotājs nav 
atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies uzvarētājam vai viņa 
viesim, kas radušies tādēļ, ka viņi nav ievērojuši valdības sniegtus ieteikumus ceļošanas laikā. 
Uzvarētājam un viņa viesim ir jāievēro un ir pienākums iegūt visu informāciju attiecībā uz 
jebkuru ieteicamo vakcināciju un jāveic vakcinācija (-as) un jāievēro veselības noteikumi, 
kas ir spēkā jebkurā balvas galamērķa valstī. 

gg. Uzvarētājam jāinformē akcijas rīkotājs par jebkādām piekļuves vajadzībām, kas saistītas ar 
ratiņkrēslu vai līdzīgu palīglīdzekli. 
 

14. Uzvarētāja noteikšana: no visiem saņemtajiem derīgiem pieteikumiem pēc nejaušības principa 
tiks izvēlēts viens (1) provizoriskais uzvarētājs, kurš akcijas periodā uzminējis pareizo garšu. Tavai 
pilnīgai pārliecībai: balvu izlozi veiks PromoVeritas, neatkarīgs akcijas pārbaudes pakalpojums, 5 
darbdienu laikā pēc akcijas perioda beigām. 
 

Pareizo atbildi par noslēpumaino garšu izlemj pēc akcijas rīkotāja ieskatiem pirms akcijas 
perioda, un dalībniekiem ir jāraksta pareiza atbilde, lai pieteikums tiktu uzskatīts par derīgu. 
Atbildes tiks pieņemtas lietuviešu, igauņu, latviešu vai angļu valodā. Minējumi tiek pieņemti gan 
vienskaitļa, gan daudzskaitļa formā. 
 

15. Sekundārā uzvarētāja izvēle: ja netiks uzminēta pareizā atbilde uz noslēpumaino garšu un 
uzvarētāja noteikšana (saskaņā ar iepriekš minēto 14. punktu) nevarēs notikt, tikai pēc tam tiks 
veikta sekundārā balvu izloze un viens (1) provizoriskais uzvarētājs tiks pēc nejaušības principa 
izvēlēts no visiem derīgiem akcijas periodā saņemtiem pieteikumiem. Tādā gadījumā balvu izlozi 
veiktu PromoVeritas, neatkarīgs akcijas pārbaudes pakalpojums, 5 darbdienu laikā pēc akcijas 
perioda beigām, ja uzvarētāja noteikšana (kā norādīts iepriekš 14. punktā) nav un nevar tikt 
veikta.  
 

16. Uzvarētāja paziņošana: ar provizorisko uzvarētāju sazināsies, izmantojot viņu Kellogg's kontā 
reģistrēto e-pasta adresi 10 darbdienu laikā pēc uzvarētāja noskaidrošanas, un viņam/viņai tiks 
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lūgts sniegt identitātes un atbilstības pierādījumus. Kad atbilstība būs apstiprināta, provizoriskais 
uzvarētājs tiks apstiprināts par uzvarētāju. Ja provizoriskais uzvarētājs neatbild uz sākotnējo saziņu 
14 dienu laikā, akcijas rīkotājs patur tiesības diskvalificēt dalībnieku un piešķirt balvu tādā pašā 
veidā izvēlētai rezervei. Rezerves uzvarētājiem var būt mazāk laika, lai atbildētu. Tiks pieliktas 
saprātīgas pūles, lai sazinātos ar provizorisko uzvarētāju. 
 

17. Balvas pieņemšana un piegāde: kad provizoriskais uzvarētājs sniedz pierādījumus par savu 
identitāti un piemērotību, viņam jāgaida e-pasta ziņojums ar laimesta apstiprinājumu un papildu 
informāciju par balvu. Paziņojums par balvas saņemšanu uz e-pasta adresi, kas norādīts, 
reģistrējoties Kellogg's, tiks nosūtīts 10 dienu laikā. 

 
18. Maz ticamā gadījumā, kad e-pasta ziņojums ar papildinformāciju par balvu netiek nosūtīts 10 

dienu laikā pēc uzvarētāja paziņošanas, uzvarētājam būs papildu 28 dienas, lai informētu akcijas 
rīkotāju, izmantojot vietnē Pringles.compieejamo sadaļu “Sazinies ar mums”. Ja uzvarētājs to 
nedara, akcijas rīkotājs patur tiesības pēc saviem ieskatiem neizsniegt balvu atkārtoti vai 
ierobežot tās vērtību. 
 

19. Uzvarētājs ir atbildīgs par pareizas personīgās informācijas norādīšanu savā Kellogg's kontā balvas 
saņemšanai. Akcijas rīkotājs nav atbildīgs par balvas nepiegādāšanu, ja tās iemesls ir nepareizi 
norādīta informācija. Pēc pieteikuma iesniegšanas uzvarētāja e-pasta adresi vai pasta adresi nav 
iespējams mainīt. 

 
20. Uzvarētājam nebūs nekādu izmaksu, saņemot balvu. Patērētājam var rasties izmaksas, lai 

piedalītos akcijā. Uzvarētājam neradīsies nekādas izmaksas, akcijas rīkotājam organizējot balvas 
nodrošināšanu uzvarētājam, taču var rasties izmaksas, saņemot balvu.  
 

21. Akcijas rīkotājs var lūgt uzvarētāju piedalīties saprātīgos ar akciju saistītos reklāmas pasākumos, 
tostarp reklāmas un/vai tirdzniecības nolūkos izmantot uzvarētāja vārdu, balsi, dzīvesvietas 
pilsētu/valsti, fotogrāfijas, video vai filmas klipus un/vai citus vizuālos materiālus un/vai citiem 
mērķiem jebkādos plašsaziņas līdzekļos vai formātā tagad vai vēlāk bez papildu kompensācijas 
(naudā vai citādi). Piedalīšanās ir uzvarētāja ziņā un nav nosacījums balvas pieņemšanai. 
 

22. Vispārīgi: netiks izskatīts neviens akcijas rīkotājam nosūtīts pieprasījums elektroniski vai pa pastu. 
 
23. Ja rodas jebkādi jautājumi saistībā ar šo akciju, lūdzu, sazinies ar klientu apkalpošanas dienestu 

vietnē:  
a. Igaunijā: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html; 
b. Latvijā: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html; 
c. Lietuvā: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html.  

 
24. Akcijas rīkotājs cenšas rīkot taisnīgas un drošas akcijas un novērst ļaunprātīgu izmantošanu un 

krāpšanu. Ja piesakies veidā, kas neatbilst šiem noteikumiem un nosacījumiem, tavi pieteikumi (un 
visi tavi saistītie segvārdi) tiks diskvalificēti, piešķirtās balvas var tikt anulētas un atgūtas, un akcijas 
rīkotājs patur tiesības aizliegt tev piedalīties nākotnes akcijās vismaz sešus (6) mēnešus. Šī iemesla 
dēļ akcijas rīkotājs patur tiesības jebkurā brīdī: 

 
a. pārbaudīt dalībnieku un/vai provizorisko uzvarētāju piemērotību, pieprasot tādu 

informāciju, ko akcijas rīkotājs uzskata par pamatoti nepieciešamu šim mērķim. Dalība 
vai balva var tikt aizturēta, ja vien vai kamēr pārbaude nav veiksmīgi pabeigta; 

 
b. diskvalificēt pieteikumus, kurus persona, kas piedalās akcijā, nav iesniegusi pati;  
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c. diskvalificēt pieteikumus, kas iesniegti, izmantojot anonīmus e-pasta pakalpojumus, 
tostarp, bet ne tikai, GuerillaMail, Dispostable vai Mailinator; 

 
d. diskvalificēt masveida pieteikumus no personām, tirgotājiem, patērētāju grupām vai 

trešajām pusēm, nepilnīgus pieteikumus un pieteikumus, kas iesniegti, izmantojot 
makroprogrammas vai citus automatizētus līdzekļus; 
 

e. diskvalificēt pieteikumus, kas pārsniedz atļauto pieteikumu skaitu vai iesniegti, 
izmantojot tādas metodes kā “skripti”, “pilnās pārlases metodes”, vairākas SIM kartes 
pieteikumiem ar īsziņām, maskējot identitāti ar IP adreses manipulācijām, izmantojot 
segvārdus vai svešas identitātes vai jebkādus citus līdzekļus; 
 

f. diskvalificēt pieteikumus, kas jebkādā citā veidā pilnībā neatbilst šo noteikumu un 
nosacījumu prasībām.  

 
25. Dalībniekiem jānorāda informācija par sevi, izmantojot savu likumīgo vārdu. Akcijas rīkotājs patur 

tiesības diskvalificēt jebkuru dalībnieku, kas izmanto vairākus vārdus, e-pasta adreses vai pasta 
adreses, un pieprasīt tiem atgriezt jebkuru balvu, ko viņi varētu būt laimējuši.  
 

26. Balva nav nododama citām personām vai apmaināma, un to nevar saņemt naudas vērtībā vai 
kompensēt citā veidā. Ja jebkādu iemeslu dēļ kāda no balvas daļām nav pieejama, akcijas 
rīkotājs patur tiesības, pēc saviem ieskatiem, aizvietot to ar citu balvu ar tādu pašu vai lielāku 
vērtību. 

 
27. Ja akcija nevar noritēt kā plānots, tostarp tādu no akcijas rīkotāja neatkarīgu iemeslu dēļ kā 

viltošana, neatļauta iejaukšanās, krāpšana, negodīgums, tehniskas kļūdas un tamlīdzīgi, kas 
demoralizē vai ietekmē šīs akcijas administrēšanu, drošību, godīgumu,  
integritāti vai pareizu norisi, akcijas rīkotājs patur tiesības diskvalificēt jebkuru personu, kas 
iejaucas pieteikumu iesniegšanas procesā vai neievēro šos noteikumus un nosacījumus, vai atzīt 
par spēkā neesošiem jebkādus saistītos pieteikumus un/vai atcelt, grozīt vai uz laiku apturēt šo 
akciju. 

 
28. Mēs nevaram uzņemties atbildību par pieteikumiem, kas ir pazaudēti, aizkavējušies, zuduši, bojāti, 

nepareizi nosūtīti vai nepilnīgi, vai arī tos nav iespējams piegādāt jebkādu tehnisku, piegādes vai 
citu iemeslu dēļ. Apliecinājums par nosūtīšanu netiks pieņemts kā apliecinājums par saņemšanu. 
Akcijas rīkotājs negarantē nepārtrauktu vai drošu piekļuvi akcijas tīmekļa vietnei. 

 
29. Ciktāl to pieļauj likums, akcijas rīkotājs, Balvu piešķiršanas aģentūra un visi tā un to aģenti vai 

izplatītāji nekādos apstākļos nebūs atbildīgi par atlīdzību uzvarētājam vai neuzņemsies atbildību 
par jebkādiem zaudējumiem, bojājumiem, miesas bojājumiem vai nāvi balvas saņemšanas 
rezultātā, ja vien to nav izraisījusi akcijas rīkotāja, Balvu piešķiršanas aģentūras un katra to aģenta 
vai izplatītāja, vai to darbinieku nolaidība. Tavas likumīgās tiesības netiek ietekmētas.  

 
30. Akcijas rīkotājs, Balvu piešķiršanas aģentūra un ar akcijas rīkotāju saistītās aģentūras un uzņēmumi 

nebūs atbildīgi par savu saistību aizkavēšanos vai nepildīšanu no tiem saprātīgi neatkarīgu iemeslu 
dēļ (bet ne tikai) dabas spēku, globālas vai reģionālas epidēmijas vai pandēmijas, nelabvēlīgu 
laika apstākļu, ugunsgrēka, rūpnieciskā strīda, kara, teroristu darbību, karadarbības, politisko 
nemieru, masu nekārtību, pilsoņu nemieru, mēra vai citu dabas katastrofu, vai jebkuru citu akcijas 
rīkotāja apstākļu dēļ. Akcijas puses neuzņemas atbildību, ja jebkādu iemeslu vai nepārvaramas 
varas apstākļu dēļ šī akcija tiek mainīta, pārcelta vai atcelta. Akcijas pusēm nemaksās nekādu 
kompensāciju. 
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31. Mēs esam apņēmušies aizsargāt tavu privātumu. Kellogg Europe Trading Limited (Kellogg) 
apstrādās tavu informāciju tikai šādiem mērķiem: (1) lai administrētu šo akciju saskaņā ar 
noteikumiem un nosacījumiem un (2) lai sazinātos ar tevi saistībā ar turpmākajām akcijām 
un mārketinga nolūkos. Mēs nekad nepārdosim tavus datus trešajām pusēm, bet varam apvienot 
tavus datus ar datiem no citiem avotiem, lai izveidotu anonimizētus/pseidonimizētus profilus 
mērķtiecīgām reklāmām. Tavi dati tiks apstrādāti un glabāti serveros, kas atrodas Amerikas 
Savienotajās Valstīs. Kellogg ir nodrošinājis, lai visiem apstrādātājiem, kuru pakalpojumus mēs 
izmantojam, būtu pienākums nodrošināt datu aizsardzības atbilstību saskaņā ar ES standarta 
līguma klauzulām. Mēs glabāsim tavus datus tik ilgi, kamēr būs spēkā tava piekrišana un tu vēlēsies 
saņemt mārketinga paziņojumus. Tev ir tiesības piekļūt saviem datiem, atsaukt savu piekrišanu vai 
pieprasīt to dzēšanu. Tev ir arī tiesības sazināties ar datu aizsardzības uzraudzības iestādi. Papildu 
jautājumu gadījumā par to, kā mēs izmantojam tavus datus, lūdzu, apskati mūsu Privātuma 
politiku. Tu vari sazināties ar mums, rakstot uz e-pastu DataPrivacyOfficer@kellogg.com. Jebkāda 
informācija, kas tiek ievākta attiecībā uz šīs akcijas dalībniekiem, tiks konfidenciāli apstrādāta 
atbilstoši akcijas rīkotāja privātuma politikai, kas pieejama vietnē 
https://www.pringles.com/uk/privacy-policy.html. 
 

32. Jebkuri personas dati, ko uzvarētājs iesniegs Balvu piešķiršanas aģentūrai, tiks apstrādāti saskaņā 
ar uzvarētāja privātuma politiku, kas pieejama vietnē https://element-london.com/element-
london-privacy-policy-travel-english. 
 

33. Tikai Igaunijas iedzīvotājiem: lūdzu, iesniedz rakstiski sūdzības un pieprasījumus klientu atbalsta 
dienestam Kellogg's tīmekļa vietnē: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html , un 
akcijas rīkotājs atbildēs 14 dienu laikā no sākotnējās saziņas dienas. Sūdzības un pieprasījumus var 
iesniegt līdz 2026. gada 21. septembrim. Kā pieļauj Igaunijas likumi, akcijas rīkotāja lēmums visos ar 
akciju saistītajos jautājumos ir galīgs un netiks apspriests. Juridisku strīdu gadījumā piekritīgās tiesas 
lēmums būs galīgs. Noteikumi un nosacījumi ir saistoši ikvienam akcijas dalībniekam. Ja nepiekrīti 
šiem noteikumiem un nosacījumiem, nepiedalies šajā akcijā. Ja akcijā tiks veiktas jebkādas 
izmaiņas, akcijas rīkotājs informēs dalībniekus šajā vietnē. 
 

34. Ja to nosaka likums vai šīs akcijas darbību reglamentējoši pašregulācijas kodeksi, akcijas rīkotājam 
var būt nepieciešams nodot kādus personas datus par laimētājiem varasiestādēm tikai likumīgi 
noteiktā apjomā. Šī informācija var ietvert laimētāja vārdu, uzvārdu, dzīvesvietas reģionu vai citus 
personas datus, kas akcijas rīkotājam ir jānodod.  

  
35. Ja kāda šo noteikumu un nosacījumu daļa tiek juridiski atzīta par spēkā neesošu, nelikumīgu vai 

neizpildāmu, atlikusī daļa netiek ietekmēta un turpina būt spēkā. 
 
36. Ja piedalīsieties šajā akcijā, tiks uzskatīts, ka piekrīti ievērot šos noteikumus un nosacījumus. 
 
37. Ja pastāv neatbilstība starp šiem un jebkādos reklāmas materiālos ietvertajiem noteikumiem un 

nosacījumiem, šie noteikumi un nosacījumi ir noteicošie.  
 
38. Šos noteikumus un nosacījumus katram dalībniekam piemēro attiecīgās valsts likumi, un to 

interpretācija un izmantošana būs atkarīga no attiecīgās viņu dzīvesvietas valsts tiesu izņēmuma 
piekritības.  

 
 

Akcijas rīkotājs: Kellogg Europe Trading Limited, 3 Dublin Airport Central (DAC), Dublinas lidosta, 
Dublina (uzņēmuma reģistrācijas numurs 0387390). LŪDZU, NESŪTI PIETEIKUMUS UZ ŠO ADRESI. 
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